АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2022										№68
п. Светлый

Об утверждении отчета администрации сельского поселения Светлый об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2022 года

В  соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения Светлый и на основании бухгалтерской отчетности по итогам за 1 квартал 2022 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2022 года согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению:
	- по доходам в сумме 7753,6  тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- по расходам в сумме 7761,6  тыс. рублей согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
-по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 8,0 тыс. рублей согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1. Опубликовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2021 год в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый  «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Направить настоящее постановление в Контрольно-счетную палату Березовского района и Совет депутатов сельского поселения Светлый.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения        			                                       Ф.К. Шагимухаметов